
DANOVY DOKLAD 

Dodavater: 

KODYS SLOVENSKO, s. r. o. 

SIiaska 2 

83102 Bratislava 3 

lO: 31387454 	 DI: 2020321193 

It DPH: SK202032 1193 
Registrácia v OR Ok.süd Ba I., VI..:8247/B, Odd.:Sro 

Banka: Tatra banka, a.s. 

Islo ütu: 	 2621190133 / 1100 

IBAN: 	SK6211000000002621190133 

SWIFT: 	TATRSKBX 

Forma hrady: 	 Hotovos1 

Dtum vystavenia: 	 10.05.2013 

Datum splatnosti: 	 10.05.2013 
Datum dodania: 	 10.05.2013 

Variabiln symbol: 

Kontantn'' symbol: 

Islo objednavky/zmluvy 

Kontaktná osoba: 

Odberater: 

EKO - Podnikvps 

Halaova 20 

83290 Bratislava 

Slovenská republika 

ICO: 00491870 

DI: 2020887022 

FAKTURA Z . 5001302042 

5001302042 

0008 

osobne 10.5.2013 

It DPH: SK2020887022 

Fakturujeme Vám: 

Oznaenie dodávky 	 Mnostvo 	Mi 
	

Jednot.cena 	 Základ DPH 	 DPH 	Celkom 
bezDPH 	 DPH 	% 	 sDPH 

Páska Z2100 vosková 60/450 OUT 

4,000 ks 	 7,81 	31,24 20 	6,25 	37,49 

Celkom: 	 31,24 	 6,25 	37,49 

Rekapituláda DPH 

Zákad DPH 

0,00 

0,00 

31,24 

0,00 

31,24 

DPH % 

0 

0 

20 

0 

DPH 

0,00 

0,00 

6,25 
0,00 

6,25 

Celkom s DPH 

0,00 

0,00 

37.49 

0,00 

37,49 

Celkom k Cihrade: 

37,49 EUR 

EKO.poinlk ,,rejnoprosp asfci. sIst(.b 
Bratislava 

DoIlo: 10 -05- 2013 

fsIo: 2 1/Zt ,  Prflohy: 
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Tovar je ai do zaplatenia fakturovanej kipnej ceny majetkom predávajüceho. Kupujici prevzatirn faktOry pristupuje na Vteobecné obchodné podmienky a Záruthé a rekiamathé podmien 

predávajüceho. Cena tovaru obsahuje poplatok do recyklaéného fondu podra Zákona E. 556/2001 Z.z. o odpadoch v zneni neskortich predpisov. E-mail: financie@kodys.sk  

Telefón: (421)243 413 103 	 Fax: (421)243 	 'Iia:.. 	2, 831 
Vystavil: Martina lavková 	 mslavkova@kodys.sk 	 Peiatka a podpis:! i^y  
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